АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2020                             п.Кайгородский                                                    № 85

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации
Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 13.09.2019 № 111

       В связи с проведением мониторинга соответствия сведений о муниципальных услугах, содержащихся в перечне муниципальных услуг Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  администрация Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией  Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации
Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 13.09.2019 № 111 следующие изменения:
1.1. Раздел 3 перечня дополнить строкой 3.14 следующего содержания:

	3.14

	Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута в установленных Земельным кодексом случаях

	Конституция Российской Федерации;
Гражданский кодекс Российской Федерации;
Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"
Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ;
Федеральный закон «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 189-ФЗ;
Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
Федеральный закон от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»;
Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

[bookmark: _GoBack]      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский Вестник» органов местного самоуправления Кайгородского сельсовета.
      3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кайгородского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                      В.И. Варава

Тайлова
67-425